

سازمان گشایش راه‌های خارجی
گشایش راه‌های خارجی
گشایش راه‌های خارجی

سه فاز بورس پس از توافق

سه فاز بورس پس از توافق
سه فاز بورس پس از توافق
سه فاز بورس پس از توافق

افزایش تورم

افزایش تورم
افزایش تورم
افزایش تورم

۳ حمله خونبار تروریستی از کویت تا فرانسه



مذاکره ملی برای توافق ملی

مذاکره ملی
برای توافق ملی
مذاکره ملی

روحانی: حذف و انحصار در سیاست مخرب است

نظریه‌های سیاسی دولت ما جابج و راست
حذف و انحصار در سیاست مخرب است

ظریف و وکری در شام آخر هسته‌ای

ظریف و وکری در شام آخر هسته‌ای
ظریف و وکری در شام آخر هسته‌ای

وطن امروز

وطن امروز
وطن امروز

آفتاب

آفتاب
آفتاب

کیمیاکان

کیمیاکان
کیمیاکان

شیرکان

شیرکان
شیرکان

برنج جهان را

برنج جهان را
برنج جهان را

پیروزی والیبال ایران بر لهستان در مارتن نیمه شب

ریاکوف: ۹۰ درصد از متن توافق هسته ای آماده است.

تعداد شهدای مدافع حرم به ۴۰۰ نفر رسید.

جوانی با پرچم داعش کارخانه فرانسوی را منفجر کرد.

ظریف راهی وین شد.

کشته شدن اولین نظامی امارات در جنگ یمن

حجت الاسلام صدیقی در خطبه های نماز جمعه تهران:

اینکه نائب امام زمان (عج) افرادی را متدین و غیور و شجاع معرفی می کنند، بسیار ارزشمند است اما باید بدانیم حمایت



رهبر انقلاب از تیم مذاکره کننده هسته ای به آنان مصونیت نمی دهد و ممکن است اشتباه کنند. لذا هم مجلس وظیفه دارد آن چتر نظارتی خودش را برای صیانت از تیم مذاکره کننده هسته ای و پافشاری به حقوق حقه ملت مظلوم شهید پرور ایران بگستراند. متوقع نبود در این ایام مذاکرات هسته ای، نمایندگان مجلس به تعطیلات تابستانی بروند، یک حرکتی را البته نمایندگان مجلس آغاز کردند ولی تیم مذاکره کننده نیاز به حمایت های شدیدتری دارد چون آنان با قدران روزگار مواجهند.

۳ سال گذشته با همکاری و حمایت سازمان بسیج



سازندگی بیش از ۶۳ هزار واحد اقتصادی مقاومتی مرتبط با امنیت غذایی، نظیر پرورش بلدرچین، قارچ، ورمی کمپوست، شترمرغ، زنبور عسل، مرغ بومی، ماهی، اردک و ... در سراسر کشور راه اندازی شده است. بر این اساس بسیج سازندگی برای ایجاد هر شغل در کشور کمتر از ۱۲ میلیون تومان هزینه کرده است. این در حالی است که به گفته علی ربیعی، وزیر امور کار و رفاه اجتماعی هزینه ایجاد هر شغل در کشور برای دولت در حال حاضر رقمی بین ۲۰ تا ۷۰ میلیون تومان است.

سه روز مانده به ضرب الاجل مذاکرات هسته ای ایران و



گروه موسوم به ۵+۱، خبرگزاری رویترز در گزارشی از باقی بودن اختلافات عمده میان طرفین خبر داده و به نقل از

دیپلمات ها نوشته است که انتظار می رود مذاکره کنندگان این هفته روزهای سختی را پیش رو داشته باشند. دیپلمات های غربی می گویند از نظر آن ها روز ۱۸ تیر، یعنی زمانی که کاخ سفید مهلت دارد نسخه ای از توافق را به کنگره ارائه دهد، ضرب الاجل واقعی مذاکرات هسته ای با ایران است.

صفحه ای که در شبکه اجتماعی اینستاگرام منسوب به



رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام است با انتشار مطلبی نسبت به منتقدان خاطرات آیت الله هاشمی رفسنجانی واکنش نشان داده است. در این مطلب این گونه نوشته شده است «آنهايي که امروز به خاطرات حضرت آیت الله خرده می گیرند، فراموش نکنند که خاطرات ایشان از امام - سلام الله علیه - در مجلس خبرگان، آینده انقلاب و حفظ جایگاه منبع ولایت فقیه را رقم زد.» **صبحانه: هاشمی، ولی فقیه فعلی را محصول خاطره خود می داند!!!**

بر اثر حمله تروریستی به نمازگزاران در مسجد امام



صادق (ع) واقع در منطقه «الصوابر» کویت ۲۳ تن شهید و ۷۰ نفر دیگر زخمی شدند. این مسجد متعلق به شیعیان کویت است و تصاویر منتشر شده حاکی از شهید و زخمی شدن دهها تن در این انفجار دارد.

اژه ای در سخنرانی پیش از



خطبه های نماز جمعه تهران با اشاره به اینکه یکی از فعالیت های مهم دستگاه قضا برخورد با دانه درشت ها و صاحبان قدرت و ثروت بود. گفت: کسانی که وابسته به قدرت و ثروت بودند به قوه قضاییه فوق العاده فشار می آوردند و تهدید می کردند.

قانون حمایت از آمران به



معروف و ناهیان از منکر که دوم اردیبهشت ماه امسال پس از تصویب در مجلس شورای اسلامی به تأیید شورای نگهبان رسید و در روزنامه رسمی کشور ابلاغ منتشر شد، از امروز (ششم تیر ماه) به اجرا در می آید.

داورزنی، رئیس فدراسیون



والیبال: بازیکنان به جای حواله خودرو نفری ۷۰ میلیون دریافت می کنند / پاداش والیبالیست ها تا قبل از المپیک ریو پرداخت می شود/ بچه ها در این سه هفته کولاک کردند/ روسیه قهرمان المپیک، آمریکا قهرمان لیگ جهانی و لهستان قهرمان جام جهانی را با قدرت شکست دادیم.

«سی ان ان» به نقل از یک



مقام ارشد آمریکایی نوشت: متن توافق احتمالی که شامل ضمیمه های فنی جامع است منتشر می شود اما از جانب طرف های مذاکره کننده امضا نخواهد شد/ ضرب الاجل سی ام ژوئن هم احتمالاً نقض می شود.

آیت الله آملی لاریجانی، با



صدور بخشنامه ای به واحدهای قضایی و دادسراهای سراسر کشور دستور داد به زندانیان محکوم با رعایت شرایط و اخذ تأمین مناسبت ۱۵ روز در لیالی قدر مرخصی داده شود.

نیروهای نزدیک به



شبه نظامیان حامی دولت مستعفی یمن ادعا کرد یک تیم از این کمیته های مردمی شامل ۲۰ نفر، چهارشنبه شب از طریق ساحل، وارد عدن شدند. این گروه به انواع سلاح پیشرفته مجهز شده اند و در عربستان آموزش دیده اند. آنها برای مبارزه با نیروهای انصارالله و علی عبدالله صالح رئیس جمهور سابق وارد این شهر شده اند و به دنبال آن هستند که برخی از مناطق تحت کنترل انصارالله و عدن را آزاد کنند.

در حالی که فشارها بر رژیم



صهیونیستی به دلیل شکست مذاکرات سازش ادامه دارد، واتیکان جمعه اولین قرارداد رسمی خود با دولت فلسطین را امضا کرد. واتیکان در توضیح دلیل امضای معاهده با دولت فلسطین اعلام کرده که امیدوار است این اقدام به تبدیل شدن راه حل دو دولت به واقعیت کمک کند.

نیویورک تایمز، تأکید بر



خطوط قرمز ایران، توسط آیت الله خامنه ای در واپسین روزهای مانده به امضای توافق نهایی را، هوشمندی و فراستی دانست که جو را به نفع ایران تغییر می دهد و نوشت: «رهبر ایران با دقت خاص خود، تأکید همه جانبه بر مواضع خویش را به روزهایی موکول کرد که برگشت از آنان برای تیم مذاکره کننده امکان پذیر نباشد. مذاکره کنندگان ایرانی دیگر فرصتی برای چانه زنی ندارند.

دیبرکل حزب مردمی



اصلاحات گفت: متأسفانه در مراسم افطاری رئیس جمهور اظهاراتی از سوی برخی افراد بر زبان آمد که نادرست و نسنجیده بود اطرافیان و حلقه های که دور رئیس جمهور هستند تلاش دارند تا دولت را به سمت حرکت های رادیکالی و تشویش هدایت کنند. اینکه از سوی آقای کرباسچی صحبت هایی مطرح شد که اصلاً به آن جلسه ربطی نداشت و یک مسئله امنیتی نظام است که باید مقامات بالا درباره آن تصمیم بگیرند به نظر کار ناشایستی بود که آمدند و جلسه مذهبی را آلوده کردند. در این جهت به آقایان توصیه می کنیم که تابع قانون باشند و به راحتی به خود اجازه ندهند که از خطوط قرمز نظام عبور کنند.

بعد از افطاری جناب برانگیز



روحانی با احزاب و شخصیت های سیاسی، افطاری شب گذشته روحانی با روحانیون هم حاشیه ای مشابه ضیافت با احزاب را داشت. روحانی ای به نام ادیب یکی از سخنرانان بود او در بخشی از سخنانش ممنوع تصویربرداری رئیس دولت اصلاحات و حصر را تجاوز به قانون اساسی قلمداد می کند. این بار جمع زیادی از روحانیون و ائمه جمعه به این سخنان اعتراض می کنند و شعار مرگ بر فتنه گر سر داده و خواستار خروج از جلسه می شوند که با وساطت بعضی از روحانیون جلوی این اتفاق گرفته می شود.

اگر کسی عضو حزب باشد یک ارزش است اما فقط یک ارزش است و این ارزش جاننشین همه ارزش ها نمی شود. تشکل های این چنین اگر یکی باشد که چه خوب اگر بیشتر هم باشد با هم برادرند و هیچ وقت با هم معارض نمی شوند. **شهید بهشتی**